
お得意様各位

平成 27 年 10 月吉日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ベビハグ スリングご注文時に同梱しておりました『スリングブック』を

平成 27 年 3 月をもって廃版と致しました。

現在は、他商品と同様にリーフレットを同梱しております。

※スリングブックの内容は全てリーフレットに反映されています。

また、リーフレットは青葉ホームページでもご確認いただけます。

尚、しばらくの間は製品袋ではなく、商品に同梱致しますので、

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

スリングブックは廃版と
致しました。
商品の使い方は同梱している
リーフレットをご覧ください。

【　ご注意　】

商品に同梱しているチラシ

「ベビハグ スリング」をご購入のお客様へ


